РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________  № ______________

от 13.09.2024 №031-06-612/24

О внесении изменений в
постановление администрации
города Иркутска
от 30 декабря 2015 года
№ 031-06-1285/5

Руководствуясь Федеральным законом от 29 июля 2017 года № 217-ФЗ
«О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и
о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», статьями 37, 38, 42 Устава города Иркутска, администрация
города Иркутска
         П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации города Иркутска
от 30 декабря 2015 года № 031-06-1285/5 «О создании Координационного совета по
развитию деятельности садоводов, огородников, дачников и их садоводческих,
огороднических и дачных некоммерческих объединений при администрации города
Иркутска» с последними изменениями, внесенными постановлением администрации
города Иркутска от 31 марта 2023 года № 031-06-244/23 (далее – постановление
№ 031-06-1285/5), следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «первого заместителя мэра» заменить словами «заместителя
мэра – руководителя аппарата администрации»;

2) в Составе Координационного совета по развитию деятельности
садоводов, огородников, дачников и их садоводческих, огороднических и
дачных некоммерческих объединений при администрации города Иркутска,
являющимся Приложением № 2 к постановлению № 031-06-1285/5, слова
«первый заместитель мэра» заменить словами «заместитель мэра –
руководитель аппарата администрации».

2

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за
днем его официального опубликования.

3. Отделу документационного обеспечения и архива организационного

управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал
постановления   администрации   города   Иркутска от 30 декабря 2015 года
№ 031-06-1285/5 «О создании Координационного совета по развитию
деятельности садоводов, огородников, дачников и их садоводческих,
огороднических и дачных некоммерческих объединений при администрации
города Иркутска» информационную справку о внесенных настоящим
Постановлением изменениях.

4. Управлению по информационной политике аппарата администрации

города Иркутска опубликовать и разместить на официальном сайте органов
местного самоуправления города Иркутска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее Постановление.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя мэра – руководителя аппарата администрации города
Иркутска.

Мэр города Иркутска                                                                   Р.Н. Болотов